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تأکید بخشدار کن بر ضرورت رسیدگی فوری به نقاط حادثهخیز و تقویت اقدامات آبخیزداری
در منطقه

بخشدار کن با اشاره به حساسیت بالای منطقه در برابر مخاطرات طبیعی، بر ضرورت اولویتبندی دقیق این مخاطرات و

تقویت تجهیزات و اقدامات پیشگیرانه در حوزههای منابع طبیعی، آبخیزداری و امور منابع آب تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی بخشداری کن، کامران ملکی در جلسه مشترک ستاد پیشگیری، هماهنگی و عملیات پاسخ به بحران کلانشهر تهران با محوریت بخش کن که به ریاست

حسین خوش اقبال معاون استاندار و فرماندار تهران و با حضور بشیری معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران و نمایندگان دستگاه های امدادی و خدمات رسان در

دهیاری سولقان برگزار شد، اظهار داشت: در بازدیدهای میدانی اخیر که در حوزه های منابع طبیعی و آبخیزداری انجام شد، مشاهده شد که تعدادی از آب بندها، سیل بندها و

بهمن گیر نیازمند رسوب برداری فوری هستند. این موضوع از اولویت های اصلی بخش کن است و باید در کوتاه ترین زمان ممکن توسط دستگاه های مسئول اقدام شود.

وی با اشاره به جلسات اخیر با استاندار تهران و معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری افزود: در جلسه اخیر که خدمت استاندار محترم تهران مسائل را تشریح کردیم، ایشان

دستورات لازم را برای پیگیری و رفع مشکلات صادر کردند، با این حال، دستگاه های مرتبط در حوزه تأمین منابع با محدودیت هایی مواجه اند و لازم است از ظرفیت ادارات

شهرستانی، استانی و سازمان های متبوع کشوری برای رفع این کمبودها استفاده شود.

ملکی ضمن اشاره به انسداد آب بندهای روستای کشار در پی بارش ها در سنوات گذشته گفت: بارش های سنگین سبب انسداد آب بندهای روستا شد و حتی یکی از چشمه های

اصلی تأمین آب روستا نیز مسدود گردید که ضرورت دارد دستگاه های مسئول در سریع ترین زمان نسبت به پاک سازی و رسوب برداری اقدام کنند.

وی درباره وضعیت روستاهای سنگان نیز خاطرنشان کرد: در سنوات گذشته نیز شاهد انسداد کامل مسیرهای منتهی به روستاهای محور سنگان در جریان بارش ها بودیم. این

تجربه نشان می دهد که باید اقدامات پیشگیرانه در این محور با جدیت بیشتری پیگیری شود.

بخشدار کن در ادامه به نقطه حادثه خیز صخره در زیر بزرگراه اشاره کرد و گفت: این صخره با حجم بالایی در معرض ریزش است و یکی از نقاط حادثه خیز جدی منطقه محسوب

می شود، انتظار داریم دستگاه های تخصصی به صورت فوری نسبت به بررسی و اجرای اقدامات ایمن سازی اقدام کنند.
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